щге?

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 0 . 1 2 . 2 0 1 9 2209-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении
изменений в параграф 28
Стратегии социально-
экономического развития
Свердловской области
на 2016 — 2030 годы»
(проект № ПЗ-2290)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в па-

раграф 28 Стратегии социально-экономического развития Свердловской об-
ласти на 2016 - 2030 годы» (проект № ПЗ-2290).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
параграф 28 Стратегии социально-экономического развития Свердловской
области на 2016 - 2030 годы» Губернатору Свердловской области для подпи-
сания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собран

Соора^

Протокольный
отдел

Л.В.Бабушкина

6 4 9 8 4 0 0 1

2290.3 п-нтр